לאור כל האמור לעיל, ולאחר שמצאתי בהחלטתי הקודמת כי הנאשם ביצע את מעשה העבירה שיוחס לו על רקע הזעם שחש בעקבות עיקול כספיו, ומשלא נוצר ולו ספק סביר בדבר תחולתו של סייג אי השפיות, אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, במעמד הצדדים